
kuličkové pero+mikrotužka Pilot 3044 2v1 Stříbrné
Birdie Tw

» Kancelář » Psací potřeby » Kuličková pera multifunkční

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:36
1/1

Značka Pilot 
Kód zboží 114-523044000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: skladem

Popis
Birdie Twin - Kuličkové pero a Mikrotužka - stříbrná - 0.5
mm
Jak praktický je Birdie Twin mini 2 v 1. Kombinuje
kuličkové pero a mechanickou tužku v jednom peru,
které je speciálně navrženo tak, aby lehce klouzalo po
stránkách vašeho diáře!
Stiskací mechanismus: pero připravené jedním
cvaknutím, již žádné ztracené víčko!
Elegantní design. Ideální dárek. Nebo jen krásné pero,
které vás potěší ... stylovým psaním!
Jeho dva hroty nabízejí dva styly psaní a použití.
Univerzální pero 2 v 1!
Tenké tělo, které je speciálně navrženo tak, aby lehce
klouzalo po stránkách vašeho diáře!
Výrobek s vyměnitelnou náplní je hospodárnější a
ohleduplnější k životnímu prostředí.
Vysoce odolné tuhy odolávají lámání a jsou ideální pro
každodenní použití v domácnosti, na pracovišti nebo ve
škole.

S vyměnitelnou náplní : Ano
Šířka stopy : 0.50 mm
Lead Hardness : HB

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot

